
 

 

 

 има потреба од: 

 

СТРУЧНО ЛИЦЕ ЗА КВАЛИТЕТ   

БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА 
 

Потребни квалификации: 

➢ Завршено високо образование (ВСС Дипломиран инженер за заштита при работа или 

дипломиран инженер од Техничките струки); 

➢ Претходно работно искуство на иста или слична позиција (ќе се смета за предност); 

➢ Возачка дозвола (Б категорија); 

➢ Познавање на ISO9001 (Quality Management System), ISO14001, ISO45001 и HACCP систем, ќе се 

смета за предност; 

➢ Добро познавање на компјутерски пакет Office и познавање на англиски јазик; 

➢ Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, тимска работа, 

професионалност; 

Работни задачи: 

➢ Проценка на ризик на работното место и работната околина; 

➢ Ревизија, припрема и одржување на систем за квалитет според ISO9001, ISO14001, ISO45001 и 

HACCP; 

➢ Ревизија на работни процедури во координација со Менаџерот за квалитет; 

➢ Изработка и спроведување на програми за обука на вработените за безбедно извршување на 

работните задачи; 

➢ Вршење периодични мерења на хемиски, физички и биолошки штетности и на микроклиматски 

услови во работната средина; 

➢ Презема соодветни мерки и дава предлози со цел да се намалат опасностите за вработените 

и/или да се отстранат изворите на опасностите; 

Ние нудиме: 

➢ Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес); 

➢ Пријава на полно работно време (компетитивна плата + бонуси); 

➢ Можност за кариерен раст и напредок; 

➢ Обуки и активности за јакнење на тимот; 

➢ Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени; 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  

тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 077/615-479 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 
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